J

ЯРУУНЫН АИМАГАИ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАИ ХОРООН
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия
с. Сосново-Озерское,
ул.Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135)21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98
E-mail: rooeravna@yandex.ru

с.Сосново-Озерское

15 .01.2018г.

Об организации работы наградной комиссии
МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район»

МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район»

Приказ №4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1 Положение о наградной комиссии при МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район» (Приложение №1)

1.2 Регламент деятельности наградной комиссии при МКУ «Комитет по
образованию» АМО «Еравнинский район» (Приложение №2)

1.3 Положение о Почётной грамоте МКУ «Комитет по образованию» АМО
«Еравнинский район» (Приложение №3 •

2. Работнику по кадровой работе МКУ «Комитет по образованию» АМО
«Еравнинский район» Цыреновой С.Б. * довести данный приказ ДОС ведения
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ
«Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район» И.Ю. Тышкенова

mailto:rooeravna@yandex.ru